
 
Република Србија 

МИНИСТАРСТВО ПРАВДЕ 

Број: 404-02-24/2016-12/13 

Датум: 12. април 2016. године 

Б е о г р а д 

         

 

 

        На основу члана 63. став 3. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', 

бр. 124/12, 14/15 и 68/15), Комисија за јавну набавку припремила је 

 

 

ДОДАТНЕ ИНФОРМАЦИЈЕ И ПОЈАШЊЕЊА  

У ВЕЗИ СА ПРИПРЕМАЊЕМ ПОНУДЕ 

за јавну набавку радова у отвореном поступку 

- фасадерски и други радови на згради КН-4 у ул. Катанићева бр. 15 у Београду - 

редни број 9/2016 

 

 

на писани захтев заинтересованог лица, упућен путем електронске поште дана 12. 

априла 2016. године у 14.18 сати: 

 

 

1. Питање заинтересованог лица: 
У делу 4.2 Конкурсне документације, под тачком 10) захтевано је да је понуђач у 

одређеном временском периоду извео наведене радове на најмање три објекта 

високоградње чије су фасаде укупне грађевинске површине преко 10.000m2. Да ли 

се ова квадратура односи на сва три (или више) објекта заједно или сваки објекат 

појединачно треба да има преко 10.000m2 фасаде? 
 

1. Одговор Комисије: 

Сви референтни објекти (три или више) треба заједно да имају фасаде чија је 

површина у збиру преко 10.000m2.  

 

 

2. Питање заинтересованог лица: 
С обзиром на то да наручилац не издаје потврде о извршеном обиласку локације и 

увиду у техничку документацију, да ли је довољно једно овлашћење на коме се 

истовремено овлашћује лице и за обилазак локације и за увид у техничку 

документацију? 
 

2. Одговор Комисије: 

Да, довољно је једно овлашћење.  

 

 

Комисија за јавну набавку 

- Јадранка Савић, дипломирани правник 

- Слободан Поповић, дипломирани грађевински инжењер 



- Јелена Кулић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

- Светлана Марковић, архитекта 

- Владимир Вуксановић, дипломирани инжењер машинства 

- Јована Анђелковић, дипломирани правник, службеник за јавне набавке 

 

 
објавити на: 

- Порталу јавних набавки 

- интернет страници наручиоца 


